本庄クリスマスマーケット2024 クリスマスライブ出演者募集要項

1. 開催概要

- (1) **開催日時** 令和6年12月7日(土)~12月8日(日) 11時~21時
- (2)会場本庄市早稲田の杜2丁目※別紙参照
- (3)目 **的** 本市の賑わい創出・魅力発信・まちづくりの推進を目的として開催する「本庄クリスマスマーケット2024」を盛り上げるため、クリスマスライブの出演者を募集します。
- (4)主 催 本庄市観光協会

2. 出演条件

- (1) 出演資格 趣旨に沿って当イベントを盛り上げていただける方 ※プロ・アマをといません
- (2) 出演内容 クリスマス、冬にちなんだ選曲であること。 アコースティックギター主体の形態であること。 ※エレキギター、ドラムの使用はできません。 ※上記以外の使用楽器については必要に応じてご相談ください。
- (3)募集枠 10枠程度
- (4)出演時間 約30分(準備撤去を含む) 昼の部 12時~14時 夜の部 18時~20時
 - ※申込時に参加希望の時間帯をお選びください。
 - ※枠内での時間の指定はできかねます。
 - ※一組様何枠でもお申込みいただけます。 ただし、申込数によっては出演数を調整いたします。

(5) 音響設備 主催者で用意する音響設備は下記のとおりです。 音響設備操作は主催者側で行います。

機材内容	数量
パワードミキサー(接続ケーブル一式) スピーカ 2 個付属	1個
サイドスピーカー	2個
スピーカースタンド	4本
ワイヤレスマイク	2本
マイクスタンド	2本

- ※上記以外の機材は出演者側でご用意ください。
- ※楽器は出演者でご用意ください。
- ※その他、イス等必要なものがございましたら、事前に主催者にご相談ください。

3. 申込及び選考について

(1)申込方法

「本庄クリスマスマーケット2024クリスマスライブ出演申込書」に必要事項を記入のうえ、本庄市観光協会事務局(市役所4階商工観光課)までご提出(メール可)いただくか、以下のQRコードを読み込み Google フォームよりお申し込みください。

[URL] https://forms.gle/7zfrRpCSqLgFoWa8A



※出演内容の分かる音源・動画及び写真データ 等がございましたら、併せてご提出ください。

- (**2**) **申込期限** 令和6年11月11日(月)
- (3) 出演可否 出演の可否は11月18日までにメールでご連絡いたします。 申込書には、連絡が可能なメールアドレスをご記入ください。 また、「info@hon.jo-kanko.jp」からのメールを受信できるよう に設定をお願いします。

4. その他

- ・<u>出演料(謝礼・交通費等含む)のお支払いはありません。</u>出演に係る費用は全て自己負担となります。
- ・会場の入場料・観覧料は無料です。
- ・危険行為、観覧者に迷惑がかかる行為等は一切禁止とします。
- ・ 荒天により開催不可と判断した場合は、前日の午後4時までに各団体の代表者に 連絡いたします。当日に天気が急変した場合にはやむを得ず、中止と判断する場 合がございます。
- ・当日の様子を写真・動画で撮影し、ホームページや SNS 等で使用する場合があります。
- ・記載事項以外で疑義がある場合は主催者にて判断します。

【問い合わせ先】 本庄市観光協会

担当:三井・曳間

電 話:0495-25-1174 (直通) E-mail: info@honjo-kanko.jp